行政院農業委員會水產試驗所　函

地址：20246 基隆市和一路199號
承辦人：蕭汎汝
電話：(02)2462-2101
傳真：(02)2462-4213
電子信箱：fjhsiao@mail.tfrin.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月13日
發文字號：農水試秘字第1102330291號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理本所110年度科技計畫「文蛤池絲藻智動巡航清除
機軟硬體之研發」委託科技研究（案號：110B科016-H）
採購案，詳如說明，請查照。

說明：
一、本案採購期程詳列如下：
(一)本案投標文件須於110年8月23日上午9時前，以郵遞、

專人送達至下列收件地點：基隆市中正區和一路199號
一樓收發室。

(二)第一階段資格審查：110年8月23日上午10時於本所水產
研究大樓312會議室辦理開標。

二、隨文檢附招標投標及契約文件、投標須知、標價清單、勞
務採購契約條文、需求說明書、投標廠商審查須知、委任
授權書、投標封面文件各1份。

正本：國立虎尾科技大學
副本：本所海水繁養殖研究中心、本所秘書室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100007648